a) Plec de prescripcions administratives i tècniques de la licitació 

b) Oferta presentada per l’Adjudicatari 

De la documentació que acaba d’indicar-se com a definitòria de l’objecte d’aquest Contracte, 

manifesten ambdues parts posseir còpia exacta.  

Tercera.- PREU 

El preu del servei s’estableix en DEU-MIL DOS-CENTS VINT-I-VUIT EUROS I CINQUANTA CÈNTIMS 

(10.228,50€), IVA exclòs, segons el següent detall de preus: 

CONCEPTES Import IVA exclòs (€) 

Equip de so principal 1.680€ 

Equip de so pels 3 hangars 1.520€ 

Subs de greus 150€ 

Taula de mescles 250€ 

Micròfons sense fil + peu de micròfon 125€ 

Altaveus per cobrir tota la zona de la fira 1.175€